

Viggo Bendz A/S

Industriparken 42, 4270 Høng

CVR-nr. 17 26 14 36

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Dennis Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo Bendz A/S
Industriparken 42
4270 Høng

Telefon: 43964122

CVR-nr.: 17 26 14 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dennis Albertsen
Tim Goldschmidt Ruders
Carsten Kjær
Poul Erik Støve Jakobsen

Direktion

Tim Goldschmidt Ruders

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at levere og servicere udstyr og slidmaterialer til entreprenørbranchen, mineralindustrien og andre industrier, hvor kraftigt slid opstår. Derudover leverer og servicerer selskabet sorteringssystemer til blandt andet sortering af jern og metaller samt plastik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.428 t.kr. mod 7.824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -788 t.kr. mod 2.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Regnskabsåret har været præget af den fortsatte lange leveringstid på dele og maskiner som følge af krigen i Ukraine. Derudover er den tidligere omtalte reklamations sag også afsluttet, som har belastet årets resultat med 0,5 mio.kr.

Selskabet har skiftet ejer primo 2023 og den nye ledelse har arbejdet med intenst med kunde- og leverandørbesøg, indgåelse af nye aftaler mv. Ordrebeholdningen er støt stigende og der er positive forventninger til 2023 og de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.427.502	7.824
2 Personaleomkostninger	-5.239.530	-4.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.957	-99
Driftsresultat	-905.985	2.763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.861	-114
Resultat før skat	-990.846	2.651
Skat af årets resultat	202.460	-600
Årets resultat	-788.386	2.051
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.051
Disponeret fra overført resultat	-3.788.386	0
Disponeret i alt	-788.386	2.051

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.150	284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.150</u>	<u>284</u>
Deposita	95.000	95
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>95</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>253.150</u>	<u>379</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.722.690	2.512
Varebeholdninger i alt	<u>2.722.690</u>	<u>2.512</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.754.781	4.612
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	510.614	26
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.539	163
Andre tilgodehavender	9.937	201
Periodeafgrænsningsposter	174.051	338
Tilgodehavender i alt	<u>5.989.922</u>	<u>5.340</u>
Likvide beholdninger	<u>2.062.412</u>	<u>6.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.775.024</u>	<u>14.440</u>
Aktiver i alt	<u>11.028.174</u>	<u>14.819</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.813.165	5.602
Egenkapital i alt	<u>2.313.165</u>	<u>6.102</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.971	85
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.971</u>	<u>85</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.678	96
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.737.574	455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.643.344	3.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	569
Anden gæld	4.256.442	2.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.667.038</u>	<u>8.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.667.038</u>	<u>8.632</u>
Passiver i alt	<u>11.028.174</u>	<u>14.819</u>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.601.551	6.101.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.788.386	-3.788.386
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	500.000	1.813.165	2.313.165

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af afslutning på en reklamationssag, som har medført en omkostning på 0,5 mio.kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.434.423	4.305
Pensioner	720.302	602
Andre omkostninger til social sikring	84.805	55
	5.239.530	4.962
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.448	15
Andre finansielle omkostninger	75.413	99
	84.861	114
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris	9.609.041	904
Aconto faktureringer	-10.836.001	-1.333
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.226.960	-429
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	510.614	26
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.737.574	-455
	-1.226.960	-429

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.723
Driftsmidler og inventar	158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.755

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 800.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende kontormaskiner. Lejeforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 68.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 109.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab P.E. Jakobsen Holding ApS pr. 31. december 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Erik Støve Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 22e196e4-489e-4b71-b81e-14e3c4972fd3

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-06-27 10:12:14 UTC



Dennis Albertsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 593c60f8-8bf0-4688-93d0-ea6f0ee2d1ba

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-27 10:49:08 UTC



Tim Goldschmidt Ruders

Direktør

Serienummer: 728ae322-a9a1-46d2-bbd2-054a85d71fbb

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-06-27 15:32:54 UTC



Tim Goldschmidt Ruders

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 728ae322-a9a1-46d2-bbd2-054a85d71fbb

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-06-27 15:32:54 UTC



Carsten Kjær Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e686d362-47bd-426e-90a0-19fc877c23d6

IP: 212.178.xxx.xxx

2023-06-29 06:53:05 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-29 06:56:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Dennis Albertsen

Dirigent

Serienummer: 593c60f8-8bf0-4688-93d0-ea6f0ee2d1ba

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 07:40:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>